ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Комиссия по экономическому развитию

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

ПРОТОКОЛ

Заседания комиссии Общественной палаты Хабаровского края

по экономическому развитию

20.06.2014                 № 1

г. Хабаровск

Председательствующий: - Мазунин Сергей Николаевич – председатель ко-

миссии по экономическому развитию.

Члены комиссии по эконо-

мическим вопросам:

- Белоглазов А.С., Выборов М.К., Кришталь А.С.,

Кузнецова О.Н., Сайков В.В.

Повестка дня:

1. Выборы заместителя председателя и секретаря комиссии по экономиче-

скому развитию.

2. Выборы 2-х членов комиссии для направления в состав Экспертного Со-

вета и Совета по этике, регламенту и организации работы Общественной

палаты Хабаровского края.

3. Подготовка Плана работы комиссии по экономическому развитию на

второе полугодие 2014 года.

I. СЛУШАЛИ:

Информацию Мазунина С.Н.. об  избрании заместителя председателя и сек-

ретаря комиссии Общественной палаты Хабаровского края по экономическому

развитию.

ВЫСТУПИЛИ:

 Мазунин С.Н. Предложил выдвинуть в качестве кандидатуры на должность

заместителя председателя комиссии Общественной палаты Хабаровского края по

экономическому развитию Белоглазова А.С., в  качестве кандидатуры на долж-

ность секретаря комиссии Кузнецову О.Н.

РЕШИЛИ:

Избрать Белоглазова А.С. заместителем председателя комиссии Обществен-

ной палаты Хабаровского края по экономическому развитию.

Избрать Кузнецову О.Н. секретарем комиссии Общественной палаты Хаба-

ровского края по экономическому развитию.

Решение принято единогласно.

II. СЛУШАЛИ:

Информацию Мазунина С.Н. об  избрании 2-х членов от комиссии Обще-

ственной палаты по экономическому развитию для направления в состав Эксперт-

ного Совета и Совета по этике, регламенту и организации работы Общественной

палаты Хабаровского края.

ВЫСТУПИЛИ:

Мазунин С.Н. Предложил выдвинуть в качестве кандидатуры в состав Сове-

та по этике, регламенту и организации работы Общественной палаты Хабаровского

края Кузнецову О.Н., в качестве кандидатуры в состав Экспертного Совета Обще-

ственной палаты Хабаровского края Белоглазова А.С.

РЕШИЛИ:

Избрать Белоглазова А.С. членом Экспертного Совета Общественной палаты

Хабаровского края.

Избрать Кузнецову О.Н. членом Совета по этике, регламенту и организации

работы Общественной палаты Хабаровского края.

Решение принято единогласно.

III. СЛУШАЛИ:

Информацию Мазунина С.Н. о подготовке Плана работы комиссии Обще-

ственной палаты Хабаровского края по экономическому развитию на второе полу-

годие 2014 года.

ВЫСТУПИЛИ:

Белоглазов А.С., Выборов М.К., Кришталь А.С., Кузнецова О.Н., Мазунин

С.Н., Сайков В.В. Вынесли на обсуждение перспективные направления и меропри-

ятия в план работы комиссии.

РЕШИЛИ:

Утвердить План работы комиссии Общественной палаты Хабаровского края

по экономическому развитию на II полугодие 2014 г., состоящий из 10 мероприя-

тий (прилагается).

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии               С.Н. Мазунин